## Memorabilium.

**Ordo** & forma legis 27. Tauri, cum sine facultate Regia parentes disponunt de tertio bonorum suorum, servandus est, secus si ex licentia Regis, in l. 11. titulo 6. libro quinto, numero 1. & 34.  
**Ordo** ubi deficit, substantia deficit, in l. 2. tit. 4. lib. 5. num. 13.  
**Ordo** & superioritas datur etiam in hoc mundo inter Regis filios & uxores ejus, in rubr. tit. 2. lib. 6. num. 4.  
**Ordo** quidam adest omnibus in rebus, ibid. num. tertio.  
**Ordo** in omnibus rebus est servandus, & in hac lege interpretatur in frumenti distributione, in l. 9. tit. 5. lib. 7. num. 5.  
**Ordine** cessante deficit substantia, in l. 31. tit. 13. lib. 9. num. 9.  
**Originarius** melius scire potest mores & consuetudines provinciarum quam extraneus, in l. 14. tit. 3. lib. 1. num. 7.  
**Originarius** Cantabrigia distinguitur à non originario quoad nobilitatem, in rubr. titulo 2. lib. 6. num. 109.  
**Originem** non exprimens in rescripto non obtinebit in l. 14. tit. 3. lib. 1. num. 7.  
**Origini** propria an renuntiare possit, in l. 19. tit. 3. lib. 1. num. 5. & 6.  
**Origo** an nihil quoad regni naturalitatem prodest, ibid. num. 13.  
**Origo** propria per matrimonium perditur & quoad quæ, in l. 8. tit. 1. lib. 5. num. 19.  
**Origo** famulorum à quibus incipit, in rubr. tit. 20. lib. 6. num. 1. & 2. qui famuli dicuntur, & n. 3. qui proprie tales dicuntur.  
**Origo** inquisitorum à quo initium capere potuit in l. 1. tit. 3. lib. 8. num. 133.  
**Orosius** intelligitur & declaratur, in l. 2. tit. 14. lib. 4. num. 1.  
**Ortus** in provincia non debet ibi officium exercere in l. 4. tit. 6. lib. 3. num. 4. nisi ut num. 5.  
**Osculans** sponsa alium an de adulterio accusari possit, in l. 4. tit. 20. lib. 8. num. 2.  
**Orosius** & malus civis idem est, in l. 1. tit. 11. lib. 8. num. 1.  
**Orium** sine literis mors est, & vivi hominis sepultura, ibid. num. 2.

## P

**P**ace facta si unus me offendat & resistam, non dicar fractor pacis, in l. 1. tit. 2. libro 6. num. 20. nisi ut ibid. num. 21.  
**Pacis** violator punitur tanquam treugæ fractor, ibid. num. 19.  
**Pace** fracta de vulnere, etiam morte secuta, servanda est fides, in l. 1. tit. 9. lib. 8. num. 26. & 28. declaratur.  
**Pace** & fide rupta ab una parte ex alia frangi potest, ibid. num. 30.  
**Pacem** frangenti imponitur poena bonorum, si curiam Regis intraverit, ibid. num. 33. ubi declaratur.  
**Pactis** in contractu apposis non censetur per quæcunque verba derogatum, in l. 3. tit. 18. lib. 9. num. 12.  
**Pacta** etiam inter Principem & subditum conventa; sunt servanda, in l. 1. tit. 5. lib. 6. num. 1.

**Pacta** & conventiones decoctorum nihil valent nec firmanur juramento, in l. 2. tit. 19. lib. 5. num. 1. & 2. ampliatur.  
**Pacta** decoctorum facta postquam pervenerunt ad pinguiorem fortunam non validantur, ibid. numero 3.  
**Pacta** dicta etiam cum omnibus creditoribus fiant nulla sunt, ibid. num. 4.  
**Pactum** nudum non vestitur coherentia contractus an producat obligationem, in l. 2. tit. 16. lib. 5. num. 10. ubi num. 11. quid in pollicitatione, & quid sit.  
**Pactum** sicut non valet ut filius à petitione legitima & ejus supplemento excludatur, sic neque ut pater, in l. 1. tit. 8. lib. 5. num. 39.  
**Pactum** de non meliorando idem importat ac si diceret, quod aequaliter succedat, in l. 6. tit. 6. lib. 5. num. 6.  
**Pactum** factum inter fratres de non acceptanda melioratione absque patris consensu factum nihil valet, ibid. num. 8.  
**Pactum** de non aventagiando non valet de jure civili & jure nostro quoad descendentes tantum valet, ibid. num. 19.  
**Pactum** de succedendo improbatum quoties est de tota hereditate non verò si de parte, ibidem, num. 17.  
**Pactum** & consuetudo valet ut uxor de bonis mariti nihil capere possit, in l. 9. tit. 8. lib. 5. num. 7.  
**Pactum** fieri potest ut uxor ad debita non teneatur etiam lucris non renuntiet & quid è contra, in l. 9. tit. 8. lib. 5. num. 10.  
**Pactum** ut debitor à creditore possit capi valet, in l. 2. tit. 13. lib. 8. num. 205.  
**Pactum** an licet tertio alicui facere cum offenso, nec se cum offensore concordet, in l. 1. tit. 14. lib. 8. num. 9.  
**Pactum** de retrovendo quod sit, & quando licitum, in l. 4. titulo 6. libro 8. numero septimo, 8. & 9.  
**Pactum** de retrovendo licitum, neque in dubio inducere præsumptionem usuræ, ibid. num. 11. 12. & 13.  
**Pactum** de retrovendo, quæ requiratur licitum sit, ibid. num. 34.  
**Pactum** additionis in diem, semper inest in venditionibus, vel locationibus fiscalibus, in rubr. tit. 13. lib. 9. num. 6.  
**Pactum** an vitietur factum in fraudem legis, vel partis, in l. 5. tit. 17. lib. 9. num. 22.  
**Palam** quando dicitur quid fieri, in l. 22. tit. 11. lib. 5. num. 3. & 4.  
**Palinodia** recantatio deficit ubi injuriatus est vilis & injurians non, in l. 2. tit. 10. lib. 8. num. 197. & 198. ubi 199. & 200. quid in referentur.  
**Palinodia** recantatio, an deficiat si probetur injuriam esse veram, ibidem, numero 205. usque ad 218. & numero 219. & seq. limitantur.  
**Panificæ** ac pistrices, vulgo *panaderas*, an debeant gabellam ex tritico eis per aliam annonam datam ut ex quolibet faveca tot panes præbeant, in l. 34. tit. 18. lib. 9. num. 5.  
**Panificæ** quare incarcerationantur si negligent afferre panem coctum ad locum publicum, vendendum ibid. num. 8.